
平成 29年 12月 20日 

お客さまへ 

株式会社紀陽銀行 

 

 

一部の個人向けローン商品にかかる新規申込受付終了のお知らせ 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行の一部の個人向けローン商品について、商品ラインアップの見直しに伴い、下記の

とおり新規申込受付を終了いたします。長年のご愛顧に感謝申しあげるとともに、今後と

も、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続

き紀陽銀行をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．新規申込受付を終了する商品 

  ・カードローン「ステータス」 

・紀陽住宅ローン契約者専用借換ローン 

 

 

２．新規申込受付終了日 

  平成 29年 12月 2２日（金）申込分を以って、新規申込受付を終了いたします。 

 

 

３．現在ご契約されている方のお取り扱い 

  従前どおり、ご利用いただけます。お手続き等は、発生いたしません。 

 

 

４．その他 

   代替商品として、「紀陽銀行カードローンプラス」や「紀陽銀行ローン（目的プラン）」 

等、多数の商品をご用意しております。詳しくは当行本支店窓口、またはホームペー 

ジにてご確認ください。 

 

－以上－ 


